
P R O T O K Ó Ł  Nr 82/23 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 3 października 2023 roku o godzinie 800 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Drugi objazd terenu gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” – rozstrzygnięcie konkursu. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

 

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza 

Wieś, Najczystsza Posesja” i przyznali n/w nagrody w kategorii: 

 

„Najczystsza wieś” 

 

I miejsce – Stara Wieś 
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II miejsce – Szczuki 

III miejsce – Antoninów 

IV miejsce – Żurawia 

V miejsce – Franopol 

 

„Najczystsza Posesja” 

 

I miejsce – Pani Jolanta Antosiak z Zakrzewa 

II miejsce – Pani Angelina Jakubowska z Dańkowa 

III miejsce – Państwo Joanna i Krzysztof Pietrzak z Grzymkowic 

IV miejsce – Pani Barbara Wagner z Białej Rawskiej 

V miejsce – Pani Paula Koropacz z Lesiewa 

 

 

Pkt. 4 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski zwrócił uwagę, że w nowo zakupionym 

samochodzie asenizacyjnym w ZGKiM została zainstalowana pompa szybkiego natarcia bez 

zabudowy, w związku z czym może szybko ulec zniszczeniu. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że uwagi zostaną przekazane 

wykonawcy. 

 

Radny Paweł Rochmiński zapytał, jaką technologię stosujemy do naprawy dróg. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że można położyć nową nakładkę 

lub zastosować emulsję do naprawy uszkodzeń. 

 

Radny Marek Dziubiński zaproponował, żeby zaplanować zakup kosiarki bocznej i ciągnika 

do wykaszania poboczy. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski poparł tę propozycję i zwrócił uwagę, że można 

postarać się o jakieś środki zewnętrzne na ten cel. 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1020. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

      Andrzej Włodarski  

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


